



PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DELL'INTERVENTO P.O.R. LIGURIA (2007 - 2013) ASSE 3 "SVILUPPO URBANO", PROGETTO INTEGRATO PRA' MARINA, INTERVENTO N. 3 "REALIZZAZIONE APPRODO NAVE BUS E PARCHEGGIO DI INTERSCAMBIO - II LOTTO: APPRODO NAVE BUS"

Domanda: è possibile indicare un progettista avente il titolo di INGEGNERE CIVILE?

Risposta: il bando indica quale progettista un INGEGNERE CIVILE AMBIENTALE, quindi sulla base delle equipollenze tra i titoli accademici del vecchio ordinamento, l'ing. civile è sufficiente.

Domanda: il progettista incaricato deve avere delle referenze particolari?

Risposta: Il bando non indica esperienze particolari dell'ingegnere sicchè è sufficiente l'iscrizione all'ordine.

4 febbraio 2015

IL DIRIGENTE
Arch. Anna Maria NICOLETTI
documento sottoscritto digitalmente